ADUNAREA GENERALA EXTRAORDINARA A

Meeting:
d ACTIONARILOR ("AGEA") - Sphera... DREPTURI DE VOT
Data: 28-04-2022 12:00 38799340
Rezultate
Alegerea secretariatului
g Cvorum: 83,263068%

Vot electoral

Mihai Chisu

Pentru 100,000000% 8.123.183

Impotriva 0,000000% 0

Abtinere 0

Anulate 0

Neexprimate 183.505

Prezente si reprezentate 8.123.183

Punctul 1

Cvorum: 83,263068%

Vot standard

Pentru ~ 46,010488% 14.863.928
38,309744% din total drepturi de vot

impotriva ~ 93,984228% 17.439.886
44,948924% din total drepturi de vot

Abtinere _ O'OOOQOO%* 0

’ 0,000000% din total drepturi de vot*)

Anulate _ O'OOOQOOO/?*) 0
0,000000% din total drepturi de vot

Neexprimate 0,005284% 1.707

Prezente si reprezentate 32.305.521

Punctul 2
Vot standard

Cvorum: 83,263068%

Sphera Franchise Group

28-04-2022 12:30:51



Pentru
Impotriva
Abtinere

Anulate

Neexprimate

Prezente si reprezentate

Punctul 3
Vot standard

Pentru
Impotriva
Abtinere

Anulate

Neexprimate

Prezente si reprezentate

46,010488%

38,309744% din total drepturi de vot(*)

53,984228%

44,948924% din total drepturi de vot(*)

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot™

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,005284%

Cvorum: 83,263068%

99,994716%

83,258669% din total drepturi de vot(*)

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,005284%

14.863.928

17.439.886

0

0

1.707
32.305.521

32.303.814

0

0

0

1.707
32.305.521
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